проект

Совет народных депутатов города Коврова
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от____________                                                                           №___________

О награждении Демидова Б.А. медалью

 «За заслуги перед городом  Ковровом»
В соответствии с Положением о медали «За заслуги перед городом Ковровом» и  на основании решения комитета по местному самоуправлению от «___»_________2019 года Совет народных депутатов города Коврова Владимирской области  решил:

за значительный вклад в развитие физической культуры и спорта, воспитание подрастающего поколения и в связи с 75-летием со дня рождения наградить медалью «За заслуги перед городом Ковровом»  Демидова Бориса Андреевича – тренера по плаванию Муниципального автономного учреждения города Коврова Владимирской области «Спортивная школа «СИГНАЛ».
	Председатель Совета  народных депутатов города Коврова

____________________ А.В. Зотов

	Глава города Коврова

_________________ Ю.А. Морозов